



	Resolução INPI/PR n° 179, de 21 de fevereiro de 2017
	Assunto: Aperfeiçoar os procedimentos para a entrada na fase nacional dos pedidos internacionais de patente depositados nos termos do Tratado de Cooperação em Matéria de Patentes (PCT), junto ao INPI, como Organismo Designado ou Eleito
	Resolve: 
	Art. 1°
	Art. 2°
	Art. 3°
	Art. 4°
	Art. 5°
	Art. 6°
	Art. 7°
	Art. 8°
	Art. 9° 
	Art. 10°
	Art. 11°
	Rio de Janeiro, 21 de fevereiro de 2017 

